

Sockenbudet

Till alla hushåll i Asker-Lännäs församling

Våren 2025

Att vara medlem i Svenska kyrkan ger möjlighet att vara med och påverka församlingens framtida verksamhet.



Svenska kyrkan

Asker-Lännäs församling

Välkommen att bli medlem i
Svenska kyrkan!

Kyrkoherden har ordet

När ni har det här numret av sockenbudet i er hand så är det vinter och kyla, men vi har goda nyheter som värmer oss. Nu har Asker Lännäs församling fått en ny kyrkoherde och vi välkomnar Katariina Sjöblom som tillträder sin tjänst hos oss den 27 januari 2025, Vi ser nu fram emot välkomnande och senare under våren installation av Katariina.



Många av er har säkert redan träffat Elin Gustavsson som under hösten började arbeta hos oss som församlingsassistent/husmor. Elin finns med i olika sammanhang och ofta är det hon som ser till att vi får något gott till fiket. Välkommen Elin.

Vi har under några höstmånader haft förmånen att få ha Johan Armö som komminister i församlingen. Tack Johan.

Jag tackar för det förtroende jag haft under ett år som tillförordnad kyrkoherde. Det har varit ett fantastiskt år där jag fått träffa många i både glädje och sorg. Jag har fått möjligheten att arbeta tillsammans med ett engagerat arbetslag som hjälpt och inspirerat mig i mitt uppdrag.

Lännäs och Brevens kyrka är kallställda från allhelgonahelgen fram till påsk, det går att ha förrättningar där men då gäller det att vara varmt klädd. Askers kyrka är öppen och varmt välkomnande jag hoppas att vi ses där. Kallställningen påverkar inte våra andra verksamheter.

Under hösten har vi haft många verksamheter i gång. David Berg har startat en prova på kör. Handarbetscafét i Klockargården har fått många nya handarbetande damer (herrar är säkert också välkomna) Damerna sticker underbara raggsockor till de som döps, både stora och små. Men man får gärna ha med egna handarbeten. Om någon har kört fast hemma i något klurigt mönster finns det många kunniga i gruppen.

Vi har en härlig konfirmandgrupp som kommer att konfirmeras i Askers kyrka på pingstdagen.

Från och med januari månad har Tegelhuset bytt namn och heter nu SVENSKA KYRKANS HUS. Husets övervåning kommer under våren att renoveras men undervåningen kommer, trots ombyggnadsbullen att kunna användas. Vardagstro och En Salig blandning kommer att fortsätta som vanligt på torsdagarna, men då endast på undervåningen.

Vi har nu lämnat julens ljus bakom oss och dagarna blir ljusare och längre. Jag önskar er alla en välsignad eftervinter och senare en varm och skön vår.

Maud Nimheim Ottosson

Tf kyrkoherde



Information om kyrkogårdarna:

Från och med vecka 14 städar vi bort granris, kransar och vinterdekorationer.

Gravlyktor ska tas bort av ägare.

Vårplantering av penséer startar vecka 16.

Under vecka 16 om vädret tillåter, sätter vi på vattnet på våra kyrkogårdar.

Efter påskhelgen kommer alla kvarlämnade gravlyktor och ljushållare, även bakom gravstenarna, plockas bort. Detta pga arbetsmiljöskäl.

Under vecka 24 börjar plantering av sommar blommor.

Du som önskar göra en nybeställning av gravskötsel, kontakta expeditionen, 019-452002

Vänligen Mats Gustavsson, arbetsledande kyrkvaktmästare 070-349 82 85

Välkommen Katariina!

Svenska kyrkan behövs i Asker-Lännäs. I tider av stora förändringar i världen och med allt som det för med sig behöver vi människor platser där vi kan få reflektera och be tillsammans. Jag vill gärna se kyrkan i Asker-Lännäs som en självklar samlingsplats för alla skeden i livet, både i sorg som i glädje, men även när vi känner oro och rädsla.

Vem är då jag? Jag heter Katariina Sjöblom och är från början Sörmlänning. Jag har bott i Mälardalen i hela mitt liv med undantag för de åtta år då jag och min man, Calle, bodde i Dalarna.

Efter åtta år som kyrkoherde i Dalarna kommer jag nu att stiga in tjänsten som kyrkoherde i Asker-Lännäs församling i början av 2025 och det ska bli jättespännande att få lära känna en helt ny församling.

När jag var mitt i livet bestämde jag mig för att börja studera teologi och hamnade efter prästvigningen i Stockholms stift och började som komminister i Botkyrka. Efter ett antal år i den församlingen fick jag min första kyrkoherdetjänst i Sörmland och har allt sedan dess verkat som kyrkoherde i olika församlingar.

Efter nästan 20 år som kyrkoherde ser jag nu fram emot att få lära känna er i Asker-Lännäs församling. Jag ser också fram emot att få använda all min erfarenhet med att leda församlingen mitt i vardagen men också in i en framtid med många olika utmaningar. Det jag speciellt ser fram emot är att lära känna både er alla i personalen och ni som är förtroendevalda och att tillsammans med er driva bra verksamhet både i kyrkorna och i det nyligen införskaffade "Tegelhuset" i Odensbacken.

Kyrkan behöver vara en plats där vi påminner oss om det som är viktigt i livet och detta vill jag vara med och bidra med. Och allt detta utifrån förkunnelsen om Fadern, Sonen och den helige Ande.

Vi ses i kyrkan!

Katariina Sjöblom – nybliven kyrkoherde i Asker-Lännäs.



Tre snabba frågor till nya kyrkoherden!

1. Vad ser du fram emot mest med att vara kyrkoherde just här i vår församling?

Jag ser fram emot att jobba med att utveckla församlingen tillsammans med personalen och de förtroendevalda. Och att lära känna församlingsborna naturligtvis.

2. Har du en favoritpsalm eller bibelvers som betyder extra mycket för dig?

Min absoluta favoritpsalm är psalm 144. Den drabbar mig ända in i hjärteroten varje gång jag sjunger den.

3. Vad gör du helst när du inte jobbar?

Umgås och lagar god mat tillsammans med min man Calle. Jag älskar dessutom att vara utomhus och vandra eller jogga med mina två bruna labradorer och vår ettriga lilla Jack Russel.

Händelser från december!



December månad bjöd på många fina stunder i vår församling! Vi firade Lucia med ljus och sång, njöt av stämningsfulla konserter, fick dela den magiska julvandringen och haft olika julsamlingar med skolorna i bygden.



Ett stort och varmt tack till alla som deltog, besökte och bidrog till att göra december så minnesvärd. Ni är hjärtat i vår gemenskap, och vi ser fram emot fler fina möten under det nya året!

Välkommen till vårens gemenskap!

Akvarellkväll med Elin

Skolhuset, Vinön

Start 29 januari, onsdagar kl. 18.00, fram till 26 februari.

Inga förkunskaper krävs – alla är välkomna!

Torsdagar i Svenska kyrkans hus

Kl. 09.00–17.00

Olika program under dagen, promenad, kaffe och samtal.

På eftermiddagen samling och soppa till självkostnadspris, pengar går till Act.

Vuxenkörer

Övning i Klockargården,

Lännäs

Chorus Emeritus: Tisdag kl. 11.00

Askerskören: Torsdag kl. 19.00

Eftermiddagskaffe

Kilsmo missionskyrka

Kl. 14.00 följande onsdagar

26 februari

26 mars

21 maj

Pyssel & prat

Start vecka 7

Ojämna veckor, lågstadiet

Hampetorps skola: Måndag kl. 14.00

Askers kyrka: Tisdag kl. 13.00 & 15.00



Vi finns på Familjecentralen!

Måndagar kl. 10.00

Kom och sjung barnsånger med oss!

Handarbetscafé

Klockargården, Lännäs

onsdagar, jämna veckor kl. 17:30.

Vi bjuder in skolorna!

Vecka 15

Påskvandring

Kom och sjung i barnkör!

Hampetorps skola: Onsdagar kl. 14.00.

start vecka 4

Svenska kyrkans hus: Torsdagar kl. 15.15.

start vecka 3

Musik

Jazzensemblen Radbandet

Askers kyrka 9 februari kl.

10.00

Musikgudstjänst



Boris René

Askers kyrka 13 april kl. 18.00

Musikgudstjänst tillsammans

med Davids gospelkör

Vokalensemblen

"Vocal colors"

Askers kyrka 3 maj

kl. 15.00

Konsert



Kävsta folkhögskolas musiklinje

Askers kyrka 2 april kl. 19.00

Klassisk kammarmusikkonsert



Vill du vara med på Boris konsert?

Anmäl dig till Davids gospelkör!

david.berg@svenskakyrkan.se

Information

Kyrkoval 21 september 2025

Du vet väl om att det är kyrkoval 2025?

Vi i nomineringsgruppen ska föreslå 15 ledamöter till vårt kyrkofullmäktige.

Hoppas att DU vill ställa upp och arbeta för vår församling.

Det här krävs för att bli kandidat:

- Tillhöra Svenska kyrkan
- Vara döpt i Svenska kyrkan eller annat kristet samfund, eller tidigare ha varit förtroendevald i Svenska kyrkan
- Fylla 18 år senast på valdagen
- Vara kyrkobokförd i det området valet gäller

Är du intresserad eller har frågor inför valet, hör av dig till någon av oss i nomineringsgruppen:

Annbrith Wiman, 070-2378122, annbrith.wiman@svenskakyrkan.se

Per Ivarsson, 073-8027175, ivarsson.per@outlook.com

Bo Åkerling, 070-6075492, bo.akerling@orebro.se

Som förtroendevald inom Svenska kyrkan är du med och bestämmer vad kyrkan ska göra de kommande fyra åren. Det handlar framför allt om tre olika områden:

- Vad kyrkan ska göra - den strategiska inriktningen
- Vad det får kosta - budgeten och fördelning av resurser
- Följa upp och utvärdera församlingens grundläggande uppgift: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta om kristen tro, och att möta och hjälpa utsatta människor.



Blivande konfirmand!

Du som är född 2011

Scanna QR-koden och läs mer om våra konfirmandgrupper.

Kom ihåg att anmäla dig!



Fastigheter i församlingen

Svenska kyrkans hus i Odensbacken

Kyrkofullmäktige beslutade i maj 2024 att köpa den byggnad som tidigare kallades Tegelhuset i Odensbacken. Efter ett långt arbete med att hitta en lämplig lokal har vi nu fått en plats som kan bli ett hem för gemenskap och verksamhet.

Byggnaden har fått ett nytt namn: Svenska kyrkans hus.. Under våren renoveras bottenplan för att skapa plats för en församlingsexpedition. Under ombyggnationen har de föreningar som tidigare haft verksamheter i huset möjlighet att använda källarplanet gratis. Det kommer att vara byggbuller under dagtid och varje verksamhet städar efter sig. Anmälan sker till expeditionen.

Vi ser fram emot att skapa en plats där alla kan känna sig välkomna och delaktiga. Välkommen att ta del av våra verksamheter och aktiviteter, och att använda denna plats för det som betyder mest för dig.



Askers församlingsgård

Kyrkofullmäktige beslutade i maj 2024 att avyttra Askers församlingsgård.

Församlingen har inte haft någon verksamhet i fastigheten sedan år 2022.

Fastigheten kommer att läggas ut till försäljning under januari-februari, det kommer att ske via Nordå fastighetsmäklare.

Församlingsexpeditionen

Ytterligare avyttring av fastighet blir aktuellt när nuvarande församlingsexpedition flyttar till Odensbacken. Därmed byter församlingen tre fastigheter mot två. Dessa åtgärder utförs innan fastighetskostnaderna blir för betydande för församlingens ekonomi.

Församlingens fastighetsbestånd består efter ovanstående åtgärder av tre kyrkor, en församlingsgård, en församlingsexpedition med tillgång till lokal för församlingsverksamhet.

Auktion

Det finns en plan att hålla en auktion under år 2025 av överblivna inventarier som finns i församlingens fastigheter.

Brevens kyrka och kyrkogård

I Brevens har kyrkogården fått ny belysning. De 5 gamla lyktstolparna har tagits bort. Den som är intresserad av en sådan kan köpa dem för 500 kr styck. Skicka en intresseanmälan till: asker-lannas.forsamling@svenskakyrkan.se

Från dina händer till där det händer

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och katastrofer. Situationen är akut. Stöd människor som med mod och medmänsklighet räddar liv och ger hopp – mitt i katastrofen.

Swisha din gåva till

900 1223



Från dina händer till där det händer

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och katastrofer. Just nu lever 300 miljoner medmänniskor i djup kris, utan tillgång till det mest nödvändiga. Situationen är akut och vi behöver agera. Årets fasteaktion, "Från dina händer till där det händer", lyfter Act Svenska kyrkans arbete i katastrofer och uppmanar samtidigt till handling här hemma.

Genom Act Svenska kyrkans unika nätverk av kyrkor och organisationer finns vi på plats över hela världen. Det är människor på plats som med stort mod och medmänsklighet agerar för att rädda liv och skänka hopp – mitt i katastrofen.

Vi lever alla under samma himmel och har ett ansvar för att ta hand om vår nästa. Engagerade människor i våra församlingar hör ihop med de människor som gör skillnad när katastrofen slår till i andra delar av världen. Vårt engagemang här i Sverige behövs kanske mer nu än någonsin. Fasteaktionen pågår mellan den 2 mars och den 13 april. Swisha din gåva till 900 1223.

"Ett nytt bud ger jag er: att ni ska älska varandra. Så som jag har älskat er ska också ni älska varandra" (Johannes 13:34).

Individ – och familjerådgivning

Asker-Lännäs församling är anslutna till Svenska kyrkans individ – och familjerådgivning Örebro

www.svenskakyrkan.se/orebro

Ni kan ringa eller mejla för att boka tid

019-15 45 45

Mailadress:

orebro.individfamiljeradgivning@svenskakyrkan.se

Ni kan också kontakta Asker-Lännäs församlings expedition på telefon 019-45 20 02 om ni har frågor om vart man ska vända sig.

Besöksadress:

Asker-Lännäs församling

Askersvägen 18

715 94 Odensbacken

Tel: 019-45 20 02

Mail:

asker-lannas.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/asker-lannas

Asker-Lännäs församling finns även på Facebook och Instagram

Ansvarig utgivare:

Vik kh. Maud Nimheim Ottosson

Gudstjänster och samlingar i Asker-Lännäs församling

Våren 2025

Med reservation för ändringar

Februari

2/2 Kyndelmässodagen

10.00 Gudstjänst i Askers kyrka

9/2 5:e söndagen efter trettendedagen

10.00 Musikgudstjänst i Askers kyrka
Jazzensemblen Radbandet
Vi välkomnar kyrkoherde Katariina Sjöblom

16/2 Septuagesima

10.00 Gudstjänst i Askers kyrka
13:45 Gudstjänst Vinön kapell
18.00 En stund av ro i Brevens kyrka

23/2 Sexagesima

10.00 Mässa i Askers kyrka

Mars

2/3 Fastlagssöndagen

10.00 Mässa i Askers kyrka
Installation av kyrkoherde Katariina Sjöblom

5/3 Askonsdagen

19.00 Askonsdagsmässa i Askers kyrka

9/3 1:a söndagen i fastan

10.00 Mässa i Askers kyrka

16/3 2:a söndagen i fastan

10.00 SOS-gudstjänst i Askers kyrka
13.45 Gudstjänst Vinön kapell

23/3 Jungfru Marie bebådelsedag

10.00 Mässa i Askers kyrka

30/3 Midfastosöndagen

10.00 Mässa i Askers kyrka

April

2/4 Onsdag

19.00 Konsert i Askers kyrka
Kävsta folkhögskolas klassiska musiklinje

6/4 5:e söndagen i fastan

10.00 Mässa i Askers kyrka

13/4 Palsöndagen

18.00 Musikgudstjänst i Askers kyrka
Boris René, David Berg och gospelkören

17/4 Skärtorsdagen

16.00 Mässa i Lännäs kyrka
18.00 Vandring som avslutas med mässa i Brevens kyrka

18/4 Långfredagen

10.00 Gudstjänst i Lännäs kyrka

20/4 Påskdagen

11.00 Sammanlyst gudstjänst i Betel, Asker

21/4 Annandag påsk

13.45 Gudstjänst Vinön kapell

27/4 2:a söndagen i påsktiden

10.00 Gudstjänst i Lännäs kyrka

Maj

3/5 Lördag

15.00 Konsert med Vocal colors i Askers kyrka

4/5 3:e söndagen i påsktiden

10.00 Mässa i Askers kyrka

11/5 4:e söndagen i påsktiden

10.00 Mässa i Lännäs kyrka

18/5 5:e söndagen i påsktiden

10.00 Gudstjänst i Askers kyrka

25/5 Bönsöndagen

10.00 Mässa i Lännäs kyrka
18.00 En stund av ro i Brevens kyrka

29/5 Kristi himmelfärds dag

08.00 Gudstjänst och musik i Brevens kyrka

Juni

1/6 Söndagen före pingst

10.00 Mässa i Askers kyrka

8/6 Pingstdagen

10.00 Konfirmationsmässa i Askers kyrka

15/6 Heliga trefaldighets dag

10.00 Gudstjänst i Lännäs kyrka

21/6 Midsommardagen

14.00 Friluftsgudstjänst i Katrinebrunn
18.00 Konsert i Brevens kyrka

Vill du läsa mer vad som händer i vår församling?

Gå in på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/asker-lannas